

# **LINDEVANG DYREKLINIK ApS**

Peter Bangs Vej 40  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/06/2016**

---

**Olga Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            LINDEVANG DYREKLINIK ApS  
Peter Bangs Vej 40  
2000 Frederiksberg  
  
Telefonnummer: 60712014  
  
CVR-nr:                    33162790  
Regnskabsår:            01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive dyrlæge praksis – Lindevang Dyreklinik.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 94.061 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, da dyrlægeklinikken fortsat er i en etableringsfase.

Selskabet har fortsat fravalgt revision.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		2.123.892	2.182.530
Eksterne omkostninger .....		-1.480.519	-1.526.280
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>643.373</b>	<b>656.250</b>
Personaleomkostninger .....		-704.858	-746.580
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-61.485</b>	<b>-90.330</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-32.576	-11.448
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-94.061</b>	<b>-101.778</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-94.061</b>	<b>-101.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-94.061	-101.778
<b>I alt .....</b>		<b>-94.061</b>	<b>-101.778</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		51.163	51.163
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>51.163</b>	<b>51.163</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>51.163</b>	<b>51.163</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		78.150	78.150
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>78.150</b>	<b>78.150</b>
Andre tilgodehavender .....		11.340	11.340
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.340</b>	<b>11.340</b>
Likvide beholdninger .....		14.999	8.479
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>104.489</b>	<b>97.969</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>155.652</b>	<b>149.132</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-269.951	-175.890
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-189.951</b>	<b>-95.890</b>
Gæld til banker .....		20.224	28.748
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		325.379	216.274
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>345.603</b>	<b>245.022</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>345.603</b>	<b>245.022</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>155.652</b>	<b>149.132</b>